
 
 S námi budete růst! 

PROSPERITA PÍSEK, Z. S. 
WWW.PROSPERITAPISEK.CZ  
 

  
 

Přihláška 
na příměstský tábor Lety 2024 

 
Prosperita Písek, z. s. 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném  Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová 
značka L2007  
sídlem:  Žižkova 181, Písek 
IČO:     72545097 
Číslo účtu:    123-1228300207/0100 
 
Údaje o dítěti  
Jméno: …………………………………………………………………………………………….. 
Příjmení: …………………………………………………………………………………………..  
Datum narození: ………………………………………………………………………………. 
 
Rodič/zákonný zástupce  
Jméno: ………………………………………………………………..……………………………. 
Příjmení: …………………………………………….……………………………………………..  
Telefon, na kterém budete k zastižení:……………………………………….. ……………………………..............  
E-mail:……………………………………………………………..………………………………… 
 
Zvláštní záznamy a informace (např. o zdravotním stavu dítěte – alergie, léky a podobně) 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 
Potvrzením rezervace je zaslání přihlášky  do  31. 3. 2024 a platby ve výši 1500 Kč nejpozději 
do 31. 3. 2024! Při platbě uveďte do poznámky vždy jméno dítěte a variabilní symbol. 
Variabilní symbol je vždy  dle vybraného turnusu – viz níže. Zbytek platby ve výši 1390 Kč 
zašlete pak do 30. 4. 2024 opět se jménem dítěte a stejným variabilním symbolem. 
 
Přihlášky zasílejte na prosperitapisek@seznam.cz, případně poštou Prosperita Písek, z.s., 
Žižkova 181, Písek, k rukám Dany Jahodové. 
Součástí této přihlášky jsou pokyny k táboru a Čestné prohlášení o bezinfekčnosti. Tyto 
formuláře předejte při nástupu spolu s ofocenou kartičkou ZP. 
 
Turnusy – zaškrtněte, o který turnus máte zájem 

1. Turnus -  8. 7. – 12. 7. 2024 - Tlapková patrola –   v.s.  202408072
2. Turnus - 29. 7. – 2. 8. 2024– Cesta kolem světa –  v.s.  202429072 
3. Turnus - 5. 8. – 9. 8. 2024 – Pohádkový ostrov –    v.s. 202405082 

 
Podpis rodiče/zákonného zástupce: 
 
 

mailto:prosperitapisek@seznam.cz


 
 S námi budete růst! 

PROSPERITA PÍSEK, Z. S. 
WWW.PROSPERITAPISEK.CZ  
 

  
 

Pokyny k táboru 

 Přihlášení musí být do 31. 3. 2024 

 Kapacita tábora – 16 dětí/turnus 
 

 Příchod první den: v 07 : 50 hodin – rodiče budou seznámeni s programem a časy 
příchodu v jednotlivých dnech v závislosti na programu, budou vybírány bezinfekčnosti 
a kopie kartiček pojišťovny 

 

 Odchod: 15:30  - 16:00 
 
 

 Režim dne 
8:00 -  08:05 příchod dětí 
8:05 - 10:00 hlavní dopolední program 
10:00 - 10:15 svačina 
10:15 - 12:45 hlavní dopolední program 
12:45 - 13:45 oběd 
13:45 - 15:15 hlavní odpolední program 
15:15 - 15:30 vyzvednutí dětí 

 

 Co s sebou: kopii kartičky pojištěnce, láhev na pití, pohodlnou nepromokavou obuv, 
pláštěnku, repelent, sluneční brýle, pokrývku hlavy, oblečení dle počasí, případně 
sušenky a něco na zub (prosíme, ne čokoládu). 

 

 Kolik peněz děti potřebují:  
Na zmrzlinu či drobné sladkosti – dle uvážení, doporučujeme max. 40,- Kč /den 

 

 Na tábor nedoporučujeme dětem mobil ani jiné cennosti, za tyto věci nezodpovídáme 
 
 
 
 
 
 
 

Níže jsou uvedeny dokumenty, které přineste v den 
nástupu dítěte na tábor! 

 
 
 

 
 



 
 S námi budete růst! 

PROSPERITA PÍSEK, Z. S. 
WWW.PROSPERITAPISEK.CZ  
 

  
 

 
 

 Souhlas rodiče 
 
Já,………..………………………………………………………………..., zákonný zástupce 
dítěte………………………………………..souhlasím, aby mé dítě: 
 

a) vyzvedával/a z tábora …………………………………………………….(jméno osoby) 
 

b) odcházelo z tábora samo 
 

 
Jedná se o tyto dny: 
 
 
 
 
 
 
V…………………………………..dne……………………………. 
 
 
Podpis zákonného zástupce 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 S námi budete růst! 

PROSPERITA PÍSEK, Z. S. 
WWW.PROSPERITAPISEK.CZ  
 

  
 

Čestné prohlášení o bezinfekčnosti 
 
 

 Jméno, příjmení dítěte: 

 Telefonní kontakt, na kterém budete během pobytu dítěte k zastižení: 

 

 

 
Já,…………………………………………………, zákonný zástupce výše jmenovaného dítěte potvrzuji, že 
dítě nemá v době nástupu na příměstský tábor žádné zdravotní komplikace, nebylo 
v posledních 7 dnech infekční  a nesetkalo se v posledních 10 dnech s osobou, která 
onemocněla infekční chorobou.  
 
 
 
 
 
 
 
V ………………………….dne………………………………………………………. 

 
 
 

Jméno a podpis zákonného zástupce dítěte: 

 


